各  位                           2021年 4月 7日

会 社 名 株式会社ユーシン精機

代表者名 代表取締役 小谷 眞由美

  （コード番号 6482 東証第一部）

役 員 人 事 の お 知 ら せ

2021 年 3 月 5 日および 4 月 7 日開催の取締役会において、当社の持続的成長に向け

た経営体制の強化を図ることを目的として、下記のとおり、取締役、監査役の異動につ

いて決議・内定しましたので、お知らせいたします。

なお、当社役員は、2021年 6月 22日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役

会にて、正式に選定ならびに選任される予定です。

記

１．取締役の異動

（１）代表取締役社長の選任

氏  名 新   職 現   職

小谷 高代 代表取締役社長 取締役副社長

      ※代表取締役の異動については、2021/3/5 付リリースのとおりです

（２）取締役の異動

氏  名 新   職 旧   職

北川 康史
専務取締役 製造本部責任者

兼 資材本部責任者
専務取締役 製造本部責任者

（３）退任予定取締役

氏  名 現   職

小谷 眞由美 代表取締役社長

※退任後、名誉会長に就任する予定です

氏  名 現   職

木村 賢 専務取締役 資材本部責任者

※退任後、非常勤顧問に就任する予定です

２．監査役の異動

（１）社外監査役の選任

氏  名 新   職 現   職

津田 尚廣
社外監査役 弁護士法人なにわ橋

法律事務所 代表社員弁護士

（２）退任予定監査役

氏  名 現   職

中西 吉久 常勤監査役

森本 教稔 社外監査役

（問合せ先） 総務部責任者 小田 康太 （電話 075－933－3633）

（別紙）

略 歴 書

〔氏  名〕 津田 尚廣（つだ なおひろ）

〔現  職〕 弁護士法人なにわ橋法律事務所 代表社員弁護士 税理士

〔生年月日〕 1956年 8月 14日

〔職  歴〕

1983 年 3月   大阪市立大学法学部 卒業

1990 年 4月 弁護士登録

1990 年 4月 本田陸士法律事務所勤務

1995 年 10月 なにわ橋法律事務所勤務

2003 年 6月 東洋シヤッター株式会社監査役就任（現任）

2009 年 6月 なにわ橋法律事務所勤務 代表社員（現任）

以上